西安科技大学院处函件
[bookmark: _GoBack]                                        教务函〔2023〕57号
关于公布我校“派尔森杯”第二届大学生
电化学测量技术竞赛获奖名单的通知
各学院：
根据中国化工教育协会文件《关于举办第二届全国大学生电化学测量技术竞赛的通知》（中化教协发〔2023〕2号）文件精神，为选拔优秀队员参加竞赛，由教务处主办，化工学院承办了我校“派尔森杯”第二届大学生电化学测量技术竞赛。本次竞赛全校共有9个学院的102组队伍共计204名同学报名参赛。经过赛前专项培训、初赛成绩选拔、决赛答辩及评委现场提问、评分等环节，本次竞赛最终共评出特等奖1队、一等奖2队、二等奖4队、三等奖8队、优秀奖20队，优秀指导教师6人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。

附件：西安科技大学“派尔森杯”第二届大学生电化学测量技术竞赛获奖名单

                  教务处
                     2023年7月22日
附件：
西安科技大学“派尔森杯”第二届大学生电化学测量技术竞赛获奖名单
	获奖等级
	获奖学生
	学院
	指导老师

	姓名
	学号
	姓名
	学号

	特等奖（1队）
	来红娟
	22211025002
	辛紫君
	22211225039
	材料学院
	曹斌、刘欢

	一等奖（2队）
	祁统强
	21415040115
	张廷旺
	21415040107
	化工学院
	李远刚、蔡雨初

	吕凤艳
	21103077006
	赵雪妮
	21213077006
	化工学院
	熊善新

	二等奖（4队）
	丁杰
	20411070109
	郑宗霖
	20411070102
	材料学院
	王金磊、曹斌

	杨浩琛
	22415040115
	赵凯乐
	22415040114
	化工学院
	李远刚

	秦心成
	22415040117
	李浩宇
	22415040202
	化工学院
	王博

	杨世强
	20411070209
	田嘉辉
	20411070117
	材料学院
	刘国阳、左晶

	三等奖（8队）
	黎红妮
	20415010119
	罗永红
	20415010118
	化工学院
	张建兰、朱由余

	胡世玉
	20415010120
	赵佳瑶
	20415010118
	化工学院
	张建兰、朱由余

	秦润涵
	21402120216
	周小青
	21402090227
	测绘学院、理学院
	汪晓芹

	南昊婷
	19415020218
	夏雨薇
	18415020210
	化工学院
	王  博

	王俊
	20415020202
	马彬瑞
	20415020113
	化工学院
	赵顺省

	熊吴楠
	21403080123
	方硕
	21403080117
	能源学院
	张润兰

	雷佳媛
	21409040139
	朱佳瑶
	21409030224
	计算机学院、测绘学院
	刘国阳

	王思雨
	21415010239
	黄乙凌
	21415010235
	化工学院
	梁耀东

	优秀奖（20队）
	黄德坤
	20411070110
	姚全峰
	20411070108
	材料学院
	王金磊

	古洋洋
	21415010307
	范庆贤
	21415010103
	化工学院
	申丽华

	段彤婷
	21415010237
	王玉馨
	21415040222
	化工学院
	梁耀东

	雷小燕
	20415010121
	张梦园
	20415010122
	化工学院
	贺新福

	郑荣
	21415010102
	胡筱哲
	21415010106
	化工学院
	赵顺省

	周思佳
	21411060118
	冯潇乐
	21411020227
	电控学院
	刘国阳

	张昱琨
	22103077011
	张玮
	21213226061
	化工学院
	熊善新

	周晓楠
	21415010231
	孙杰
	21415010338
	化工学院
	申丽华

	夏新雄
	21405040521
	杨建豪
	21405040318
	机械学院
	梁耀东，李锦

	李颖
	21415010132
	拜雨晨
	21415010126
	化工学院
	王丽娜

	周鹏欢
	2041502022
	陈静
	20415020230
	化工学院
	孙才力

	崔佳璇
	21415040218
	董美怡
	21415040224
	化工学院
	宫铭

	辛泽怡
	22213065002
	廖广宁
	22213065001
	化工学院
	李赛

	李泽林
	21415010123
	陈雅娟
	21415010139
	化工学院
	赵顺省

	王倩钰
	21213225041
	赵惠
	22213065004
	化工学院
	汪晓芹

	李小东
	22415020201
	郁凯山
	22415020203
	化工学院
	屈孟男

	王佩
	21409050330
	孙李佳
	21409050325
	地环学院
	王博

	彭新越
	22415040105
	王博
	22415040107
	化工学院
	党永强

	张奥琪
	21403120109
	王慧宇
	21403070127
	安全学院
	牛红梅

	史瑞飞
	22415010327
	邬妤婷
	22415010324
	化工学院
	杨征

	优秀指导教师

	曹斌
	材料学院

	李远刚
	化工学院

	熊善新
	化工学院

	王博
	化工学院

	刘国阳
	化工学院

	王金磊
	材料学院